[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О назначении старосты в пст.
Тракт муниципального

округа «Княжпогостский

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 20.03.2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти,  статьей 23 Устава муниципального округа «Княжпогостский» от 23 октября 2024 г №19, решением Совета муниципального округа «Княжпогостский» от 22.04.2025 №140 Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов на территории муниципального округа «Княжпогостский», Совет муниципального округа «Княжпогостский»
РЕШИЛ:

1. Назначить старостой в пст. Тракт муниципального округа «Княжпогостский» - Саватееву Эльвиру Вадимовну.
2. Настоящее решение  вступает  в  силу  с  момента  его  принятия и подлежит официальному опубликованию.

Заместитель председателя Совета

муниципального округа                                                                    В.Н. Матыкин

Глава муниципального округа «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                       А.Л. Немчинов

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН СÖВЕТ

от 06.11.2025 г.  №185

Республика Коми, г. Емва